2

	[image: image1.png]

	НЯНДОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

	Собрание депутатов шестого созыва

	Р Е Ш Е Н И Е
Сорок седьмой внеочередной сессии

	от 31 октября 2022  года
	                                                     № 228

	г. Няндома

	О внесении изменений в решение Собрания депутатов Няндомского муниципального района Архангельской области от 23 декабря 2021 года

№ 185 «О бюджете Няндомского  муниципального района Архангельской области на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»

Руководствуясь статьей 24 Устава Няндомского муниципального района Архангельской области, Собрание депутатов  р е ш а е т:

1. Внести в решение Собрания депутатов Няндомского муниципального района Архангельской области от 23 декабря 2021 года № 185 «О бюджете Няндомского муниципального района Архангельской области на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» следующие изменения:

1.1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить основные характеристики районного бюджета на 2022 год:

а) прогнозируемый общий объем доходов районного бюджета в сумме 1 535 474,0 тыс. рублей;

б) общий объем расходов районного бюджета в сумме 1 591 161,9 тыс. рублей;

в) дефицит районного бюджета в сумме 55 687,9 тыс. рублей.».
1.2. Приложение 2 изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему решению.

1.3. Приложение 4 изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему решению.
1.4. Приложение 6 изложить в редакции согласно приложению 3 к настоящему решению.
1.5. Приложение 8 изложить в редакции согласно приложению 4 к настоящему решению.
1.6. Приложение 10 изложить в редакции согласно приложению 5 к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Няндомского муниципального района

Архангельской области                                                                          А.В. Кононов
Заместитель председателя Собрания депутатов

Няндомского муниципального района

Архангельской области                                                                     А.М. Новрузова
PAGE